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GOLD Private Landbrauerei Schönram Germany Schönramer Surtaler Schankbier www.brauerei-schoenram.de

SILVER Schlossbrauerei Autenried Germany Autenrieder Leichtes Helles www.autenrieder.de

BRONZE Hochdorfer Kronenbrauerei Germany Hochdorfer Hopfenleicht www.hochdorfer.de

GOLD Familienbrauerei M. Ketterer Germany Ketterer Pils www.kettererbier.de

SILVER Hirschbrauerei Heubach Germany Albfels Pilsner www.heubacher.de

BRONZE Eder & Heylands Brauerei Germany Schlappeseppel Pils www.eders.de

GOLD Zubr Czech Republic Zubr Gradus www.zubr.cz

SILVER Litovel Czech Republic Litovel Premium www.litovel.cz

BRONZE Brauerei Hirt Austria Hirter Privat Pils www.hirterbier.at

GOLD Plzenský Prazdroj Czech Republic Gambrinus Original 10 www.asahibeer.cz

SILVER Rodinny Pivovar Chodovar Czech Republic Chodovar Zamecke Cerne www.chodovar.cz

BRONZE Pivovar Samson Czech Republic Samson 1795 www.samson.cz

GOLD Bürgerliches Brauhaus Saalfeld Germany Ur Saalfelder www.brauhaus-saalfeld.de

SILVER Hohenthanner Schlossbrauerei Germany Märzen Festbier www.hohenthanner.de

BRONZE Brauerei Aying Franz Inselkammer Germany Ayinger Fest-Märzen www.ayinger.de

GOLD Privatbrauerei J.B. Falter Regen Germany Falter Pichelsteiner Festbier www.jb-falter.de

SILVER Camba Bavaria Germany Die Therese www.cambabavaria.de

BRONZE Spaten-Franziskaner-Bräu Germany Spaten Oktoberfestbier www.ab-inbev.com

GOLD Löwenbrauerei Passau Germany Urtyp Hell www.loewenbrauerei.de

SILVER Westerwald-Brauerei Germany Hachenburger Hell www.hachenburger.de

BRONZE Stieglbrauerei zu Salzburg Austria Stiegl-Hell www.stiegl.at

GOLD Trumer Privatbrauerei Austria Obertrumer Märzen www.trumer.at

SILVER Brauerei Zipf Austria Zipfer Märzen www.zipfer.at

BRONZE Ottakringer Brauerei Austria Ottakringer Helles www.ottakringer.at

GERMAN-STYLE HELLES

AUSTRIAN-STYLE MÄRZEN

GERMAN-STYLE 
FESTBIER

GERMAN-STYLE
LEICHTBIER

GERMAN-STYLE 
PILSNER

BOHEMIAN-STYLE 
PALE LAGER

BOHEMIAN-STYLE 
SESSION LAGER

GERMAN-STYLE 
MÄRZEN
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GERMAN-STYLE
LEICHTBIER

GOLD Brauerei Greif Germany Greifla Lager www.brauerei-greif.de

SILVER AB InBev Belgium Stella Artois www.stellaartois.com

BRONZE Hodad's Brewing Company USA Surf Punk www.hodadsbrewing.com

GOLD 50&50 Italy Mr Crocodile www.50e50.beer

SILVER Revolution Brewing USA Maintains (and Shapes) www.revbrew.com

BRONZE Revision Brewing Company USA Home www.revisionbeer.com

GOLD Brauerei Fohrenburg Austria Fohrenburger Jubiläum www.fohrenburg-sfaescht.at

SILVER Bräu z' Loh Germany Bräu z' Loh Export www.braeuzloh.de

BRONZE Eder & Heylands Brauerei Germany Schlappeseppel Export www.eders.de

GOLD Klosterbrauerei Furth Germany Kloster Dunkel Bio www.klosterbrauerei-furth.de

SILVER Brauerei Eichhof Switzerland Finsterer Hubertus www.eichhof.ch

BRONZE Löwenbrauerei Passau Germany Löwendunkel www.loewenbrauerei.de

GOLD Kaiserdom Specialitäten Brauerei Germany Kaiserdom Dark Lager www.kaiserdom.de

SILVER Gooische Bierbrouwerij Netherlands Gooisch Zwart www.gooischebierbrouwerij.nl

BRONZE China Resources Snow Breweries China Lovibond www.snowbeer.com.cn

GOLD Camba Bavaria Germany Chiemsee Dark www.cambabavaria.de

SILVER Cervejaria Bamberg Brazil Bamberg Schwarzbier www.cervejariabamberg.com.br

BRONZE Bräunlinger Löwenbrauerei Germany Black Lion Baaremer Schwarzbier www.braeunlinger-loewenbrauerei.de

GOLD Familienbrauerei Bauhöfer Germany Bauhöfer Maibock www.bauhoefer.de

SILVER Camba Bavaria Germany Maibock www.cambabavaria.de

BRONZE Staffelberg-Bräu Germany Maibock www.staffelberg-braeu.de

GOLD Hijos de Rivera Spain 1906 Black Coupage www.estrellagalicia.es

SILVER Lindeboom Bierbrouwerij Netherlands Lindeboom Bock www.lindeboom.nl

BRONZE Birrificio Lambrate Italy Einfahrt www.birrificiolambrate.com

INTERNATIONAL-STYLE 
LAGER

NEW-STYLE LAGER

GERMAN-STYLE
EXPORT

GERMAN-STYLE 
DUNKEL

GERMAN-STYLE 
SCHWARZBIER

BOHEMIAN-STYLE
DARK LAGER

GERMAN-STYLE 
HELLER BOCK

GERMAN-STYLE 
DUNKLER BOCK
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GERMAN-STYLE
LEICHTBIER

GOLD Schönbuch Braumanufaktur Germany Doppelbock Hell www.braumanufaktur.com

SILVER Schlossbrauerei Odelzhausen Germany Heller Doppelbock www.schlossgut-odelzhausen.de

BRONZE Staffelberg-Bräu Germany Zwergator www.staffelberg-braeu.de

GOLD Schlossbrauerei Autenried Germany Autenrieder Leonhardi Bock www.autenrieder.de

SILVER Privatbrauerei M.C. Wieninger Germany Impulsator www.wieninger.de

BRONZE Schwarzbräu Germany Aged Bock www.schwarzbraeu.de

GOLD Brewery De Bie Belgium Hellekapelle www.brouwerijdebie.be

SILVER Brouwerij Het Anker Belgium La Cambre Blond www.hetanker.be

BRONZE Brewery Palm, Rodenbach & De Hoorn Belgium Steenbrugge Blond www.swinkelsfamilybrewers.com

GOLD Alken-Maes Belgium Hapkin www.alken-maes.com

SILVER Brouwerij Het Anker Belgium Gouden Carolus Imperial Blond www.hetanker.be

BRONZE Brouwerij L Huyghe Belgium Averbode www.averbodebeer.be

GOLD Taxman Brewing Company USA Qualified www.taxmanbrewing.com

SILVER Urbrew China Urbrew Amber Strong Ale Beer www.urbrew.com.cn

BRONZE Vreta Kloster Bryggeri Sweden Abbedissan 12 www.klosterbryggeri.com

GOLD Taxman Brewing Company USA Deduction www.taxmanbrewing.com

SILVER Bierbrouwerij de Koningshoeven Netherlands La Trappe Dubbel www.latrappe.nl

BRONZE Brewery Palm, Rodenbach & De Hoorn Belgium Steenbrugge Dubbel Bruin www.swinkelsfamilybrewers.com

GOLD Brasserie Caulier Belgium Paix Dieu www.brasseriecaulier.com

SILVER Alken-Maes Belgium Affligem Tripel www.alken-maes.com

BRONZE Bierbrouwerij de Koningshoeven Netherlands La Trappe Tripel www.latrappe.nl

GOLD Batzen - Bozner Weisse Italy Gosexy www.batzen.it

SILVER BRLO Germany Berlin Jam www.brlo.de

BRONZE Brewery Palm, Rodenbach & De Hoorn Belgium Rodenbach Classic www.swinkelsfamilybrewers.com

BELGIAN-STYLE 
BLOND ALE

BELGIAN-STYLE 
STRONG BLOND ALE

BELGIAN-STYLE 
STRONG DARK ALE

BELGIAN-STYLE 
DUBBEL

BELGIAN-STYLE 
TRIPEL

SOUR AND FRUIT SOUR BEER

GERMAN-STYLE 
DUNKLER DOPPELBOCK 

GERMAN-STYLE 
HELLER DOPPELBOCK 
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GERMAN-STYLE
LEICHTBIER

GOLD Spring Valley Brewery Japan Spring Valley Jazzberry www.springvalleybrewery.jp

SILVER Stieglbrauerei zu Salzburg Austria Rosamunde www.stiegl.at

BRONZE Birrificio Manerba / Avanzi Italy Lady Rose www.avanzi.net

GOLD NBeer Craft Brewing China Niubic Barrel Aged Beijing GOSE Modern www.nbcraftbrewing.com

SILVER Taiwan Head Brewers Brewing Company Chinese Taipei Imperial West India Cherry Sour Ale www.headbrewers.com.tw

BRONZE Schwarzbräu Germany Benny Barrel www.schwarzbraeu.de

GOLD Birra Perugia Italy Insolita www.birraperugia.it

SILVER 50&50 Italy Graziella www.50e50.beer

BRONZE Birrificio del Forte Italy Il Tralcio www.birrificiodelforte.it

GOLD Lindemans Belgium Oude Gueuze Cuvée René www.lindemans.be

SILVER Firestone Walker Brewing USA Frieky Bones www.firestonebeer.com

BRONZE Brouwerij Boon Belgium Geuze Mariage Parfait www.boon.be

GOLD Alder Beer Italy Greg www.alderbeer.com

SILVER Camba Bavaria Germany Schnabulierer www.cambabavaria.de

BRONZE Brùton Italy Abiura www.bruton.it

GOLD Vetra Italy Vetra Saison www.vetra.beer

SILVER 54 Brewery Canada Gin Saison

BRONZE Birrificio La Villana Italy Pacifica www.lavillana.it

GOLD 50&50 Italy God of Laif www.50e50.beer

SILVER Birra Perugia Italy Golden Jazz www.birraperugia.it

BRONZE Cerveja Blumenau Brazil Blumenau CraftLab Grodziskie Dona Patroa www.cervejablumenau.com.br

GOLD Port City Brewing USA Optimal Wit www.portcitybrewing.com

SILVER Brouwerij L Huyghe Belgium Blanche des Neiges www.delirium.be

BRONZE Allagash Brewing Company USA Allagash White www.allagash.com

SESSION BEER

BELGIAN-STYLE 
WITBIER

WOOD AND BARREL AGED 
SOUR BEER

ITALIAN 
GRAPE ALE

BELGIAN-STYLE OUDE GEUZE AND 
OUDE LAMBIC

BELGIAN-STYLE 
SAISON 

NEW-STYLE SAISON

FRUIT BEER
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GERMAN-STYLE
LEICHTBIER

GOLD Brauerei-Gasthof Kundmüller Germany Weiherer Summer Ale www.brauerei-kundmueller.de

SILVER Birra Perugia Italy Suburbia www.birraperugia.it

BRONZE Sharps Brewery United Kingdom Atlantic www.sharpsbrewery.co.uk

GOLD Firestone Walker Brewing USA Hopnosis www.firestonebeer.com

SILVER Vulkan-Brauerei Germany Vulkan Bio Pale Ale www.vulkan-brauerei.de

BRONZE pFriem Family Brewers USA Pale www.pfriembeer.com

GOLD Radeberger Gruppe Germany BraufactuM Progusta www.braufactum.de

SILVER Rügener Insel Brauerei Germany Bite IPA www.insel-brauerei.de

BRONZE Hammer Italian Craft Beer Italy Spring www.hammer-beer.it

GOLD Kinnegar Brewing Ireland Scraggy Bay www.kinnegarbrewing.ie

SILVER Maui Brewing USA Big Swell IPA www.mauibrewing.com

BRONZE Migration Brewing Company USA Straight Outta Portland www.migrationbrewing.com

GOLD Tampa Bay Brewing Company USA Tropical Depression www.tbbc.beer

SILVER No.18 Brewery China Whatever Lake

BRONZE Jopen Bier Netherlands Blurred Lines www.jopenbier.nl

GOLD Ottakringer Brauerei Austria Ottakringer Brauwerk Avalanche www.ottakringer.at

SILVER Birrificio Lambrate Italy Quarantot www.birrificiolambrate.com

BRONZE Pelican Brewing Company USA Beak Breaker Double India Pale Ale www.pelicanbrewery.com

GOLD Kraft Bräu Germany Seb´s Pale Ale www.kraft-braeu.de

SILVER Firestone Walker Brewing USA DBA www.firestonebeer.com

BRONZE Birra 100Venti Italy Roger Bitter www.birracentoventi.it

GOLD Birra Perugia Italy Golden Ale www.birraperugia.it

SILVER Pelican Brewing Company USA Kiwanda Cream Ale www.pelicanbrewery.com

BRONZE Brauerei Schützengarten Switzerland Birrifico San Martino Bad Attitude Kurt www.schuetzengarten.ch

NEW-STYLE 
INDIA PALE ALE

SPECIALTY INDIA PALE ALE

IMPERIAL 
INDIA PALE ALE

ENGLISH-STYLE 
BITTER

ENGLISH-STYLE 
GOLDEN ALE

TRADITIONAL STYLE 
PALE ALE

NEW-STYLE 
PALE ALE

TRADITIONAL 
INDIA PALE ALE
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GERMAN-STYLE
LEICHTBIER

GOLD CREW Republic Germany CREW Fireside www.crewrepublic.de

SILVER Ottakringer Brauerei Austria Ottakringer Brauwerk Hellberry www.ottakringer.at

BRONZE Birra Perugia Italy American Red Ale www.birraperugia.it

GOLD Birra Perugia Italy ILA www.birraperugia.it

SILVER Bosteels Brewery Belgium Pauwel Kwak kwak.karmeliet.be

BRONZE Brew Center Cervejas Especiais Brazil St. Patrick's Olde Ale www.brewcenter.br

GOLD Birra Puddu Italy Porter www.birrapuddu.it

SILVER Hammer Italian Craft Beer Italy Bulk www.hammer-beer.it

BRONZE Hamachi Shuzo Japan Suginoya www.suginoya.co.jp

GOLD Carlsberg Polska Poland Okocim Mistrzowski Porter www.carlsberg.pl

SILVER Port City Brewing USA Port City Porter www.portcitybrewing.com

BRONZE Birra Mastino Italy Teodorico www.birramastino.it

GOLD Eppig Brewing USA Sinister Path www.eppigbrewing.com

SILVER Dama Bier Brazil Dama Stout www.damabier.com.br

BRONZE East Brother Beer Company USA Oatmeal Stout www.eastbrotherbeer.com

GOLD Revision Brewing Company USA Coconut Pie Face www.revisionbeer.com

SILVER Ye Brewing China Nightingale Lava Black Cake

BRONZE Belching Beaver Brewery USA Viva la Beaver www.belchingbeaver.com

GOLD Maku Brewing Finland Imperial Stout www.makubrewing.com

SILVER Shapowei Brewing China Shan'e

BRONZE Impresa Agricola Giovanna Merloni Italy Special One www.spiritoagricolo.com

GOLD BierKraft USA BierKraft Altbier www.bierkraft.us

SILVER Brauerei und Wirtschaft „Im Füchschen“ Germany Füchschen Alt www.fuechschen.de

BRONZE Hausbrauerei Zum Schlüssel Germany Original Schlüssel Alt www.zumschluessel.de

FLAVOURED OR
PASTRY STOUT

IMPERIAL STOUT

ALT

RED ALE

ENGLISH-STYLE 
STRONG ALE

ENGLISH-STYLE 
PORTER

STRONG 
PORTER

STOUT
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GERMAN-STYLE
LEICHTBIER

GOLD Schlossbrauerei Unterbaar Germany Paarthaler Leichtes Weizen www.schlossbrauerei-unterbaar.de

SILVER Gebr. Müller Müllerbräu Germany Weissbier leicht www.muellerbraeu.com

BRONZE Privatbrauerei Hofmühl Germany Hofmühl Hefeweizen leicht www.hofmuehl.de

GOLD Urbrew China Urbrew First-Wort Weissbier www.urbrew.com.cn

SILVER Schlossbrauerei Unterbaar Germany Unterbaarer Naturtrübes Weizen www.schlossbrauerei-unterbaar.de

BRONZE Brauerei Fohrenburg Austria Fohrenburger Weizen www.fohrenburg-sfaescht.at

GOLD Schneider Weisse G. Schneider & Sohn Germany TAP7 Original www.schneider-weisse.de

SILVER Stieglbrauerei zu Salzburg Austria Stiegl-Weisse Naturtrüb www.stiegl.at

BRONZE Weldebräu Germany Kurpfalzbräu Ur-Weizen www.welde.de

GOLD Schlossbrauerei Unterbaar Germany Unterbaarer Dunkles Weizen www.schlossbrauerei-unterbaar.de

SILVER Schlossbrauerei Autenried Germany Autenrieder Dunkles Weizen www.autenrieder.de

BRONZE Brauerei Greif Germany Greif Dunkle Weisse www.brauerei-greif.de

GOLD Hirsch-Brauerei Honer Germany Hirsch Kristall Weisse www.hirschbrauerei.de

SILVER Brauerei Gold Ochsen Germany Kristallweizen www.goldochsen.de

BRONZE Fürstlich Fürstenbergische Brauerei Germany Fürstenberg Weizen Kristall www.fuerstenberg.de

GOLD Brauerei Fohrenburg Austria Braumeister Weizenbock www.fohrenburg-sfaescht.at

SILVER Bayerische Staatsbrauerei Weihenstephan Germany Weihenstephaner Vitus www.weihenstephaner.de

BRONZE Brauerei Drei Kronen Scheßlitz Germany Drei Kronen Weizenbock

GOLD Schneider Weisse G. Schneider & Sohn Germany TAP6 Aventinus www.schneider-weisse.de

SILVER Weissbräu Schwendl Germany Schwendl Weißbier Bock www.weissbraeu-schwendl.de

BRONZE Brauerei Michael Plank Germany Plank Dunkler Weizenbock www.brauerei-plank.de

GOLD Camba Bavaria Germany Jager Weiße www.cambabavaria.de

SILVER MahaNine Brewing China Boundless American Wheat

BRONZE Stieglbrauerei zu Salzburg Austria Gipfelstürmer www.stiegl.at

NEW-STYLE HEFEWEIZEN

SOUTH GERMAN-STYLE 
HEFEWEIZEN BERNSTEINFARBEN

SOUTH GERMAN-STYLE 
HEFEWEIZEN DUNKEL

SOUTH GERMAN-STYLE
KRISTALLWEIZEN

SOUTH GERMAN-STYLE 
WEIZENBOCK HELL

SOUTH GERMAN-STYLE 
WEIZENBOCK DUNKEL

SOUTH GERMAN-STYLE 
LEICHTES WEIZEN

SOUTH GERMAN-STYLE 
HEFEWEIZEN HELL
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GERMAN-STYLE
LEICHTBIER

GOLD Hellerbräu Bamberg Germany Schlenkerla Rauchweizen www.schlenkerla.de

SILVER Brauerei Drei Kronen Scheßlitz Germany Rauchbier hell

BRONZE Birrificio Lambrate Italy Ghisa www.birrificiolambrate.com

GOLD Klosterbräu Bamberg Germany Klosterbräu Bamberger Rauchbier www.klosterbraeu.de

SILVER Brauerei Rittmayer Hallerndorf Germany Hallerndorfer Rauchbier www.rittmayer.de

BRONZE Les Bières du Grand St. Bernard Italy Rauch www.lesbieres.it

GOLD Hellerbräu Bamberg Germany Aecht Schlenkerla Eiche www.schlenkerla.de

SILVER Brauerei Rittmayer Hallerndorf Germany Smoky George www.rittmayer.de

BRONZE Brauerei-Gasthof Kundmüller Germany Weiherer / Cervejaria Bamberg Rauchbock www.brauerei-kundmueller.de

GOLD Microbirrificio Artigianale Incanto Italy 21 12 www.birrificioincanto.it

SILVER Vetra Italy Bruin Bear www.vetra.beer

BRONZE Brasserie du Mont-Blanc France La Verte www.brasserie-montblanc.com

GOLD Long Sun Brewing Chinese Taipei Sunmai Honey Beer www.sunmai.com

SILVER Batzen- Bozner Weisse Italy Honey www.batzen.it

BRONZE Brauerei Egger Switzerland Fleur www.eggerbier.ch

GOLD Brauerei Egg Simma Austria Egger Kellerbier www.brauerei-egg.at

SILVER Gräfliches Hofbrauhaus Freising Germany Jägerbier Naturtrüb www.hofbrauhaus-freising.de

BRONZE Camba Bavaria Germany Camba Hell www.cambabavaria.de

GOLD Biermanufaktur Engel Germany Kellerbier Dunkel www.engelbier.de

SILVER Schlossbrauerei Eichhofen Germany Eichhofener Spezial www.eichhofen.de

BRONZE Privatbrauerei Waldhaus Germany Waldhaus Ohne Filter Dunkel www.waldhaus-bier.de

GOLD Giesinger Biermanufaktur Germany Giesinger Feines Pilschen www.giesinger-braeu.de

SILVER Privatbrauerei Zwettl Austria Zwettler Zwickl www.zwettler.at

BRONZE Vetra Italy Vetra Pils www.vetra.beer

HONEY BEER

GERMAN-STYLE 
KELLERBIER HELL

GERMAN-STYLE 
KELLERBIER DUNKEL

GERMAN-STYLE 
KELLERPILS

SMOKE BEER

FRANCONIAN-STYLE SMOKE BEER

STRONG SMOKE BEER

HERB AND SPICE BEER
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GERMAN-STYLE
LEICHTBIER

GOLD Braumanufaktur Weyermann® Germany Nr.6 Bamberg Rogg´t www.weyermann.de

SILVER Viertel Bier/Sudhaus Italy Quattro www.viertel-bier.it

BRONZE Weissbräu Schwendl Germany Schwendl 5-Korn www.weissbraeu-schwendl.de

GOLD Kaiser Bräu Germany Veldensteiner Rotbier www.kaiser-braeu.de

SILVER Brauerei Gusswerk Austria Bio-Steinbier www.brauhaus-gusswerk.at

BRONZE Beha Brewing Company Italy Spasso www.hoteldiamond.it

GOLD Stieglbrauerei zu Salzburg Austria Sonnenkönig VIII www.stiegl.at

SILVER Revolution Brewing USA Straight Jacket www.revbrew.com

BRONZE Batzen- Bozner Weisse Italy Grand Cuvée Fumé www.batzen.it

GOLD Schneider Weisse G. Schneider & Sohn  Germany TAP9 Aventinus Eisbock www.schneider-weisse.de

SILVER Olde Hickory Brewery USA Hillcrest www.oldehickorybrewery.com

BRONZE Piccolo Birrificio Clandestino Italy Fortezza Nuova www.piccolobirrificioclandestino.it

GOLD Damm Spain Free Damm www.damm.com

SILVER Brauerei Schützengarten Switzerland Schützengarten Alkoholfrei www.schuetzengarten.ch

BRONZE Athletic Brewing Company USA Athletic Lite www.athleticbrewing.com

GOLD Simsseer Braumanufaktur Germany Volle Pulle Alkoholfrei www.simsseer.de

SILVER Radeberger Gruppe Germany Clausthaler Dry-Hopped www.radeberger-gruppe.de

BRONZE Brauerei Schützengarten Switzerland Schützengarten India Pale alkoholfrei www.schuetzengarten.ch

GOLD vandeStreek Bier Netherlands Playground non alcoholic IPA www.vandestreek-bier.nl

SILVER Swinkels Family Brewers Netherlands Bavaria IPA 0.0% www.swinkelsfamilybrewers.com

BRONZE Jopen Bier Netherlands Non(netje) IPA www.jopenbier.nl

GOLD Brauerei Gebrüder Maisel Germany Maisel's Weisse Alkoholfrei www.maisel.com

SILVER Brauerei Göller Germany Göller Hefeweizen alkoholfrei www.brauerei-goeller.de

BRONZE Spaten-Franziskaner-Bräu Germany Franziskaner Alkoholfrei Naturtrübes Weissbier www.franziskaner-weissbier.de

NON-ALCOHOLIC HEFEWEIZEN

NEW-STYLE NON-ALCOHOLIC ALE

VIENNA-STYLE LAGER

WOOD AND BARREL AGED 
STRONG BEER

ULTRA STRONG BEER

NON-ALCOHOLIC LAGER

NEW-STYLE NON-ALCOHOLIC LAGER

BEER WITH 
ALTERNATIVE CEREALS
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GERMAN-STYLE
LEICHTBIER

GOLD SokchoBeer South Korea Bul Tea Na www.craftroot.co.kr

SILVER Pfefferlechner Italy Freedl Calma www.pfefferlechner.com

BRONZE Stieglbrauerei zu Salzburg Austria Antique www.stiegl.at

FREE-STYLE BEER


